
Pos. 

PIT 160 JUNIOR 
1 
2 

PIT 160 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

85 
5 

15 
9 

111 
66 

106 

Nombre 

ABRAHAM AVILA NEVADO 
AARON ANTHONY ROBINSON 

ALVARO ORTEGA AMADO 
DANIEL LOPEZ GUTIERREZ 
DAVID COLLANTES GALVAN 
PALMIRO MARTIN GARCIA 
SERGIO ANTONIO MORENO VILLA

Total puntos 

100 
45 

125 
78 
56 
40 
32 

JER1  

-- 
-- 

25 
13 
-- 

20 
16 

JER2  

-- 
-- 

25 
13 
-- 

20 
16 

PUE1  

25 
-- 

-- 
-- 
-- 

PUE2  

25 
-- 

-- 
-- 
-- 

MAL1  

0 
25 

-- 
-- 
-- 

MAL2  

25 
20 

-- 
-- 
-- 

JER3  

25 
-- 

25 
20 
16 
-- 
-- 

JER4  

0 
-- 

50 
32 
40 
-- 
-- 

Registro 

24275-CO 
24495-SE 

24212-CA 
24210-CA 
24717-CA 
24221-CA 
24218-SE 

Marca 

IMR 
IMR 

AYRTON LEGEND 
AYRTON LEGEND 

MALCOR RACER 
MALCOR RACER 

Club 

CD. El Templo del Motor
C.D. Box 77 Moto Club

C.D. Sugar Racing
C.D. Sugar Racing
C.D. Sugar Racing
C.D. Sugar Racing
Club del Motor Circuito de Jerez

Impresos: 15/10/2023 11:53:49 
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PIT 160 

CATEGORÍA SIN VALIDEZ

ACORDE AL ART. 2.4 DEL RD; 
• LA CATEGORÍA PIT 160 JUNIOR NO TIENE VALIDEZ
• LAS PRUEBAS DE PUENTE GENIL Y MÁLAGA NO PUNTÚAN PARA PIT 160 JUNIOR

25 
20 

25 
20 

25 
20 

25 
20 

MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. Sugar Racing



Pos. 

PIT OPEN JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIT OPEN MASTER 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

6 
72 
17 
97 
95 
18 
88 

72 
38 
37 
85 
81 

Nombre 

IZAN TRAVIESO GALOT 
FRANCISCO DE BORJA LUQUE GR
MARINA CRUZADO LLONIS 
AARON CASTRO LEY 
DAVID DEMANS BUIZA 
IVAN MUÑOZ GRANERO 
TOMAS MARIN ROLDAN 

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARQUEZ 
JESUS ARRATIA ALEX 
JAVIER GALLEGO REDONDO 
ALFONSO MANUEL RODRIGO SAN 
EMILIO JOSE RINCON FERRERA 

Total puntos 

220 
124 
119 
80 
45 
20 
16 

170 
92 
92 
41 
13 

CAR1 

25 
-- 

16 
20 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
16 
-- 

13 

CAR2 

25 
-- 

16 
20 
-- 
-- 
-- 

25 
0 

20 
-- 
0 

PUE1 

25 
16 
13 
20 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
-- 

16 
0 

PUE2 

25 
16 
0 

20 
-- 
-- 
-- 

20 
0 
-- 

25 
-- 

MAL1 

25 
16 
13 
-- 

20 
20 
16 

-- 
-- 
-- 

MAL2 

20 
16 
13 
-- 

25 
-- 
-- 

-- 
-- 
-- 

JER3 

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
16 
-- 
-- 

JER4 

50 
40 
32 
-- 
-- 
-- 
-- 

50 
32 
40 
-- 
-- 

Registro 

24213-CA 
24322-CA 
24229-CA 
24208-CA 
24143-SE 
250835-A 
223988-M 

24197-CA 
24128-J 
24239-GR 
24311-J 
24129-CA 

Marca 

HONDA CRF 150 
SIN MARCA 
HONDA CRF 150 
MALCOR RACER 
SIN MARCA 
C.D. Box 77 Moto C
C.D. Box 77 Moto C

AYRTON LEGEND 
IMR 
MALCOR RACER 
MALCOR RACER 
AYRTON LEGEND 

Club 

C.D. Sugar Racing
C.D. Sugar Racing
C.D. Sugar Racing
C.D. Sugar Racing
C.D. Cardoso Racing

Club del Motor Circuito de Jerez 
C.D. Sugar Racing
Club del Motor Circuito de Jerez
C.D. Sugar Racing
Club del Motor Circuito de Jerez

Impresos: 14/10/2023 15:01:06 
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PIT OPEN 

PIT OPEN SENIOR 
1 
2 

13 
44 

ALFONSO NEIRA VAZQUEZ 
JONATAN GARCIA RAMIREZ 

50 
40 

25 
20 

25 
20 

-- 
-- 

-- 
-- 

-- 
-- 

-- 
-- 

24211-CA 
24226-SE 

PGR 
YAMAHA 

Club del Motor Circuito de Jerez 
C.D. Cardoso Racing

ACORDE AL ART. 2.4 DEL RD; 
• LA CATEGORÍA PIT OPEN SENIOR NO TIENE VALIDEZ
• LA PRUEBA DE MÁLAGA NO PUNTÚAN PARA PIT OPEN MASTER

-- 
-- 

-- 
-- 

25 
20 

20 
25 

CATEGORÍA SIN VALIDEZ

MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. Sugar Racing

MOTOCLUB VENCEDOR: Club del Motor Circuito de Jerez



Pos. 

MOTARD Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MOTARD PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

79 
19 
90 
25 
81 

747 
222 

93 
13 
43 
25 
44 
30 

Nombre 

JAIRO LOPEZ SANTOS 
ISMAEL RIVAS ALCON 
FRANCISCO JAVIER LOPEZ MARM
RAFAEL ROMAN MONTERO 
JESUS MANUEL CARMONA ROMER
KEVIN TORO CORAL 
GUSTAVO ADOLFO RESTREPO CA

BORJA RIVAS ALCON 
AITOR SOLIS GONZALEZ 
ERIC MOLINA PEREZ
RAFAEL ROMAN MONTERO 
JONATAN GARCIA RAMIREZ 
TOMAS JIMENEZ ZAMORANO 

Total puntos 

165 
118 
70 
65 
43 
24 
10 

190 
135 
100 
65 
61 
50 

CAR1  

20 
13 
25 
16 
11 
-- 

10 

20 
16 
25 
-- 
-- 
-- 

CAR2  

20 
13 
25 
16 
11 
-- 
0 

20 
16 
25 
-- 
-- 
-- 

PUE1  

25 
16 
20 
13 
10 
11 
-- 

20 
13 
-- 
-- 

16 
25 

PUE2  

25 
16 
0 

20 
11 
13 
-- 

20 
16 
-- 
-- 

13 
25 

GUA1  

20 
13 
25 
-- 

16 
-- 

GUA2  

20 
13 
25 
-- 

16 
-- 

JER3  

25 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
16 
-- 

25 
-- 
-- 

JER4  

50 
40 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

50 
32 
-- 

40 
-- 
-- 

Registro 

24224-SE 
24207-SE 
24217-SE 
24232-CA 
24206-CO 
24164-CO 
24222-MA 

24220-SE 
24227-MA 
23812-MA 
24232-CA 
24226-SE 
24307-CO 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

SUZUKI 
HUSQVARNA 

HONDA 
YAMAHA 
HONDA 

Club 

Club del Motor Circuito de Jerez 
C.D. Motonavo
Moto Club Urso
C.D. MX JEREZ (N4)
C.D. Motonavo
CD. El Templo del Motor
C.D. Motonavo

Club del Motor Circuito de Jerez 
C.D. Motonavo

C.D. MX JEREZ (N4)
C.D. Cardoso Racing
C.D. EMA Competición
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MOTARD 

ACORDE AL ART. 2.4 DEL RD; 
• LAS PRUEBAS DE GUADIX NO PUNTÚAN PARA MOTARD AFICIONADOS

-- 
-- 

-- 
-- 
-- 

-- 
-- 

-- 
-- 
-- 

20 25 

25 20 

MOTOCLUB VENCEDOR: Club del Motor Circuito de Jerez

MOTOCLUB VENCEDOR: Club del Motor Circuito de Jerez
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